

DIRİLİŞ POSTASI

Parti'li Kılıçdaroğlu'nun 'örnek aday' açıklaması

24 Eyl 2018 - 03:05 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:41

FETÖ ortaklığına doğru mu?

ABONE OL

Google News

Fatih Altaylı tarafından öne sürülen "Akşener" ismi, CHP Genel Merkezi ve parti kulislerinde de olumlu yankı buldu. Meral Akşener için CHP'de taban ol...



Fatih Altaylı tarafından öne sürülen "Akşener" ismi, CHP Genel Merkezi ve parti kulislerinde de olumlu yankı buldu. Meral Akşener için CHP'de taban oluşurken; İyi Parti cephesinden henüz net bir açıklama gelmedi. Kapalı kapılar gerisinde süren diyalog için Akşener de herhangi bir yorum yapmadı. Ancak Akşener'le Kılıçdaroğlu'nun samimiyetleri ve "siyaset üstü" bağları CHP'de çok sürpriz aday, aslında güçlü ihtimal olarak öne çıkarıyor. FETÖ'yle kuvvetli bağları olduğu iddia edilen liderler için, "İyi Parti'nin finansmanı Amerika'dan; Kemal Kılıçdaroğlu, CHP'de Amerika projesi" denilmişti.

DÜŞMANLIKTA BİRLEŞİYORLAR

Yaklaşan seçimler için toplumun nabzını tutan CHP'nin Muharrem İnce'nin "Aday olmayacağım" açıklaması sonrası arayışa girdiği, Meral Akşener'in ismi etrafında bir süredir tartıştığı öne sürüldü. Cumhurbaşkanı aday olarak İstanbul'da adeta sandığa gömülen Akşener'in CHP tarafından yerel seçimlerde "büyükşehir belediye başkanı" olarak aday gösterilmesine gerekçe olarak ise '24 Haziran'da güçlü rakipleri olduğu' gösterildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gibi bir rakibin olmayacağı yarışta, İnce'nin de 'adaylıktan çekilmesi' sonrası Akşener'in FETÖ işbirliği ile CHP'de

yükseldiği savunuluyor. Öte yandan Meral Akşener'in olumsuz cevap vermesi halinde Kemal Kılıçdaroğlu'nun yine FETÖ'nün yönlendirmesiyle Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun da kapısını çalabileceği iddia edildi. Kılıçdaroğlu'nun tek derdinin, AK Parti'den İstanbul'u alarak, Cumhurbaşkanlığı Sistemi'ni tartışmaya açmak olduğu kaydedildi.

#

24 Eyl 2018 - 03:05 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

